竞争性磋商公告 
项目概况 

北流市西埌镇西冲村美丽移民村基础建设工程的潜在供应商应在“政采云”平台

（https://www.zcygov.cn）下载竞争性磋商文件，并于 2025年 12月 22日 15时 00分（北京

时间）前上传响应文件。 

一、项目基本情况 

1.项目名称：北流市西埌镇西冲村美丽移民村基础建设工程 

2.项目编号：YLZC2025-C2-810299-GXNX 

3.采购方式：竞争性磋商 

4.政府采购预算金额：人民币贰佰伍拾伍万捌仟伍佰叁拾捌元叁角叁分（¥2558538.33） 

5.最高限价：与政府采购预算金额一致 

6.资金来源：财政资金 

7.发包方式：固定综合单价，包工包料 

8.采购需求： 

单分标；预算金额：人民币贰佰伍拾伍万捌仟伍佰叁拾捌元叁角叁分（¥2558538.33） 

序

号 
标的的名称 数量及单位 简要技术需求或者服务要求 

1 

北流市西埌镇西冲村

美丽移民村基础建设

工程 

1项 

北流市西埌镇西冲村美丽移民村基础建设工程，本项目

位于玉林市北流市西埌镇，本项目包含喷锚护坡、防撞

护拦、挡土墙、排水沟、集水井、排水涵管、修复道路、

新建道路和路灯等工程。具体详见招标控制价。 

合同履行期限：工期 90天（日历天）。 

本项目不接受联合体。 

9.建设地点：北流市西埌镇 

二、供应商的资格条件 

1. 满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

[...]

或解密失败，可以以电子备份磋商响应文件作为依据，若电子备份磋商响应文件与广西政

府采购云平台上传的电子磋商响应文件被识别为不一致的，以电子备份磋商响应文件作为

评审依据；磋商供应商按时在线解密投标文件的，以在线解密的投标文件作为评审依据。

若磋商供应商在规定时间内无法解密或解密失败且未提供电子备份磋商响应文件的，视为

投标文件撤回。 

13 27 评标办法：采用综合评分法（详见附件一） 

14 29 
评标结果将在中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网、全国公共资源交易平台（广

西·玉林）上公示。 

15 36.1 

采购代理服务费：人民币贰万壹仟元整（¥21000.00元）。由成交人在领取通知书时一次性

支付。采购代理服务费转至以下账号： 

公司名称：广西诺信招标有限公司 

账号：45001664145050704927 

开户行：中国建设银行股份有限公司北流支行 

16  政府采购预算为：人民币贰佰伍拾伍万捌仟伍佰叁拾捌元叁角叁分（¥2558538.33） 

17 33 履约保证金金额：无。 

18 23.10 

在对供应商资格审查时进行信用查询 

查询渠道：“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn) 

信用查询时间：资格审查时 

查询记录和证据留存方式：在查询网站中直接打印查询记录，打印材料作为评审资料保存。 

信用信息使用规则：对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)中列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信